
Vi på MWE Maskin AB är fast beslutna att minska vår påverkan på miljön och bidra till en hållbar framtid. Som en verksamhet som är inriktad på uthyrning av maskiner förstår vi vikten av att agera ansvarsfullt för att skydda och bevara miljön. Därför har vi antagit följande miljöpolicy:

Minska vår klimatpåverkan: Vi kommer att sträva efter att minska vår klimatpåverkan genom att minska energiförbrukningen och använda förnybar energi där det är möjligt. Vi kommer att utvärdera och förbättra energieffektiviteten hos våra maskiner och investera i teknik som minskar utsläppen.

Främja återanvändning och återvinning: Vi kommer att aktivt främja återanvändning och återvinning genom att erbjuda våra kunder miljövänliga alternativ och möjligheter att återanvända eller återvinna material och komponenter. Vi kommer också att säkerställa att vårt eget avfall hanteras på ett ansvarsfullt sätt.

Utbilda och engagera vår personal: Vi kommer att tillhandahålla utbildning och information till vår personal för att öka medvetenheten om miljöfrågor och uppmuntra till ansvarsfullt beteende. Vi kommer också att främja engagemang och delaktighet genom att uppmuntra idéer och förslag som bidrar till en bättre miljöprestation.

Samarbete med leverantörer och partners: Vi kommer att samarbeta med våra leverantörer och partners för att främja miljövänliga produkter och lösningar. Vi kommer att prioritera samarbete med leverantörer som delar vår miljövision och arbetar aktivt för att minska sin egen miljöpåverkan.

Följa gällande miljölagstiftning och krav: Vi kommer att följa alla relevanta miljölagar, regler och krav som är tillämpliga på vår verksamhet. Vi kommer att sträva efter att överträffa minimikraven och uppnå bästa praxis inom miljöprestanda.

Ständig förbättring: Vi kommer att fortsätta att övervaka och utvärdera vår miljöprestation för att identifiera områden där vi kan göra ytterligare förbättringar. Vi kommer att sätta upp mål och genomföra regelbundna granskningar för att säkerställa att vi uppfyller våra miljömål.

Genom att anta denna miljöpolicy åtar vi oss att integrera miljöhänsyn i vår dagliga verksamhet och agera som ansvarstagande medborgare för att skydda och bevara miljön. Genom att samarbeta med våra kunder, leverantörer och medarbetare kan vi tillsammans göra en positiv skillnad för en hållbar framtid.

Denna miljöpolicy kommer att kommuniceras internt och externt, och vi välkomnar feedback och förslag från alla intressenter för att förbättra vår miljöprestation och hållbarhet.



MWE Maskin AB
Miljöpolicy
